Département de la Nature et des Foréts

RW/953/2021/2003/4563/21

Lot 21

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

- Mesure au compas. Cubage au volume unitaire. - Compartiment pilote "pro silva" : machines d'exploitation interdites en

dehors des layons d'exploitation.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

493 -
1039,630 m?
0,000 @ m?
1039,630 m?
2109  dm®
133,154 cm
15,786 ha

RENARD Pierre-Damien, 0477/78 1424 | -
Triage De Smuid = -

Luxembourg Province (Mirwart) = -
DESSUS LES LOCHES -cpe 1 | -

Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = -
Mardi 05 octobre 2021 a 10:00
Office du Tourisme de Tellin

2% | -

Oui @ -


tel:0477/78 14 24
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4563
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=office-du-tourisme-de-tellin

Douglas Douglas Douglas Méleze du Japon

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Cassé Déraciné Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,200
45 - - - 4
55 - - - 2
0,800
95 - - - 1
105 1 - - 5
115 - - : 46
1,100 63,330
125 1 - - 49
135 5 - - 41
145 13 - - 37
45,300 210,850
155 13 - 1 13
165 20 3 - 7
175 19 - - 4
179,200 7,500 2,000 57,630
185 15 - 1 1
195 15 - - 1
132,000 4,000 6,200
205 17 - - B,
215 7 - - -
225 2 - - -
245 2 - - -
148,500
Total grumes 130 506,100 339,010

Houppiers/Taillis - - - ;



Grandis

Amélioration

Normal

Normal

35 -

45 -

55 -
65 -

75 -

85 -

95 -
105 -

115 -

125 -
135 1

145 -

155 2
165 -

175 5

185 -

195 4

225 1

245 1

255 1
275 2
285 1

305 1

I

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

1,880

20,400

15,200

11,000

36,000

84,480

Grandis Tsuga

Amélioration Amélioration
Déraciné Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 13
0,650
- 30
- 19
6,800
- 11
2,750
- 4
1,200
- 1
0,850
- 1
- 2
5,670
- 1
- 4
- 4
24,820
- 3
1 4
4,000 25,400
1 4,000 97 68,140

Vol.(m3)

0,600

11,500

3,400

15,500



Cat.(cm)

105

125

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cypres

Amélioration
Cassé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

6,700

2,200

8,900



